

H.K. Invest ApS

Nibevej 146, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 11 96 92 91

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2023.

Henning Klitgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.K. Invest ApS Nibevej 146 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 11 96 92 91
	Stiftet: 1. januar 1988
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henning Klitgaard
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af boligejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 488 t.kr. mod 198 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -293 t.kr. mod -1.435 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen der kan have indvirkning på aflæggelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	488.327	197.908
Værdiregulering af investeringsejendomme	-649.905	-1.126.125
1 Personaleomkostninger	-419.200	-818.500
Driftsresultat	-580.778	-1.746.717
Andre finansielle indtægter	39.115	80.868
Øvrige finansielle omkostninger	-864	-11.645
Resultat før skat	-542.527	-1.677.494
Skat af årets resultat	249.156	242.367
Årets resultat	-293.371	-1.435.127
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-693.371	-1.735.127
Disponeret i alt	-293.371	-1.435.127

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	14.600.000	16.075.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.600.000</u>	<u>16.075.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.600.000</u>	<u>16.075.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.882
Andre tilgodehavender	100	100
Tilgodehavender i alt	<u>100</u>	<u>2.982</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	114.048	76.230
Værdipapirer i alt	<u>114.048</u>	<u>76.230</u>
Likvide beholdninger	<u>1.701.406</u>	<u>1.128.180</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.815.554</u>	<u>1.207.392</u>
Aktiver i alt	<u>16.415.554</u>	<u>17.282.392</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	13.261.313	13.954.684
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>13.786.313</u>	<u>14.379.684</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.295.211	2.544.367
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.295.211</u>	<u>2.544.367</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	32.404	40.339
Anden gæld	301.626	318.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	334.030	358.341
Gældsforpligtelser i alt	<u>334.030</u>	<u>358.341</u>
Passiver i alt	<u>16.415.554</u>	<u>17.282.392</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	360.000	360.000
Pensioner	59.200	458.500
	<u>419.200</u>	<u>818.500</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Investeringsejendomme

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Boligejendomme Aalborg	4,38
------------------------	------

3. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2023	<u>14.600.000</u>	<u>114.048</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-600.000</u>	<u>37.818</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henning Klitgaard Holding ApS, CVR-nr. 37214531, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
